

2022-05-20

Hej vårdnadshavare

Malin Olsson heter jag och är ny verksamhetschef för grundskolorna i Håbo. Jag har fått frågor med anledning av ett inslag i media kopplat till Vibyskolan och vill gärna förklara det.

Onsdagen den 11 maj gjorde Arbetsmiljöverket (AMV), representanter från barn- och utbildningsförvaltningens ledning, tf. rektor samt skyddsombudet ett besök på Vibyskolan tillsammans. En inspektion av arbetsmiljön utfördes då, efter att en anmälan lämnats in från skyddsombudet. AMV sammanställer nu en rapport från besöket och återkopplar till oss på barn- och utbildningsförvaltningen. Beroende vad rapporten visar så kommer förvaltningsledningen, tf. rektor och personal tillsammans arbeta med åtgärder för att det ska bli så bra som möjligt.

Personalgruppen på Viby hälsar att ingen planerar att säga upp sig pga. arbetsmiljö eller anmälan till AMV. De har tillit till den tillförordnade skolledningen som finns på plats. Tillsammans gör de ett fantastiskt arbete för att ge våra elever högkvalitativ undervisning.

Paviljongerna begränsar verksamheten

Vibyskolan bedrivs som ni vet i tillfälliga paviljonger vilket innebär begränsningar för verksamheten. Främst när det gäller utrymme. Ett politiskt beslut är taget om att bygga en ny skola. Framöver kommer barn- och utbildningsförvaltningens ledning och rektor på Vibyskolan att ha löpande byggmöten med Håbos fastighetsförvaltning och byggföretaget. Tidplanen och byggarbetet framåt kommer att styras av ytterligare politiska beslut och byggprocessens olika faser.

Vi rekryterar en ny rektor

Arbetet med att rekrytera en ny rektor till Vibyskolan pågår. Vi är mitt i processen och hoppas ha vår nya rektor på plats i början av höstterminen 2022. I samråd med personal har Susanne Robertsson utsetts till tf. rektor under tiden.

Förvaltningen kommer tillsammans med skolledningen på Viby regelbundet att skicka ut information till dig som vårdnadshavare för att hålla dig uppdaterad om processen.

Har du frågor så är du välkommen att höra av dig!

Med Vänliga Hälsningar
Malin Olsson

Malin Olsson, verksamhetschef för grundskolorna i Håbo kommun
Telefon: 0171-529 01
E-post: malin.olsson@habo.se

Susanne Robertsson, tf. rektor på Vibyskolan
Telefon: 0171-538 39
E-post: susanne.robertsson@edu.habo.se

